
#01 MUZZLE BRAKE 22 CALIBER - SHREWD #01 MUZZLE BRAKE 22
CALIBER 7/16-28 SS SILVER

> > Kiväärin osat Piipunsuun lisävarusteet Kompensaattorit ja suujarrut

Valmiit Vaimenninratkaisut Parantavat Rekyylin Hallintaa

Moniporttinen vaimennin pehmentää tuntuvan rekyylin ja vähentää piipun
nostetta. Yksi laajennuskammio ja yhteensä 42 porttia, 21 kummallakin puolella,
kulmassa 7° eteenpäin, tarjoavat maksimaalisen rekyylin hallinnan. Tarvitsee
asekorjausta. Mukana tulee .220" (nimellisesti) halkaisijaltaan oleva poistohole,
joka on avattava .020" suuremmaksi kuin luodin halkaisija. Voidaan suurentaa,
jotta se sopii luoteihin, joiden halkaisija on jopa .44 kaliberia. Komponentin
takapintaa voidaan koneistaa vastaamaan piipun muotoa.

Ominaisuudet

Nimi: SHREWD #01 MUZZLE BRAKE 22 CALIBER 7/16-28 SS SILVER
Valmistaja: SHREWD
Tuotenro: 860101028
Valm.nro: NONE
Asetyyppi: Universal Rifles
Kierteet: 7/16-28
Koko: .560
Materiaali: -
Viimeistely: Stainless Steel
Toimituksen paino: 0.045kg
Toimituksen korkeus: 20mm
Toimituksen leveys: 137mm
Toimituksen pituus: 221mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Piipunsuun-lisaevarusteet
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Piipunsuun-lisaevarusteet/Kompensaattorit-ja-suujarrut
https://www.brownells.fi/01-Muzzle-Brake-22-Caliber-7/16-28-SS-Silver
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Shrewd
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Turvallisuusohjeet #01 MUZZLE BRAKE 22 CALIBER
SHREWD

Johdanto
Kiitos, että valitsit #01 Muzzle Brake 22 Caliber Shrewd tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu parantamaan
ampumakokemustasi vähentämällä tuntuvaa rekyyliä ja piipun nostetta. Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan
käytön, lue tämä turvallisuusohje huolellisesti ennen asennusta ja käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että vaimennin on yhteensopiva aseesi kanssa ennen asennusta.
Käsittele aseita aina varovaisesti ja noudata standardeja turvallisuuskäytäntöjä.
Pidä vaimennin lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti vaimennin kulumisen tai vaurioiden varalta.
Käytä asianmukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE) aseita käsitellessäsi, kuten suojalaseja ja
kuulosuojaimia.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianmukaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä

Mahdolliset vaarat:

Virheellinen asennus voi johtaa aseen toimintahäiriöön tai vammoihin.
Poistoholkin virheellinen suurentaminen voi aiheuttaa luodin tukkeutumisen.
Vaimennin, jota käytetään yhteensopimattomien kaliiperien kanssa, voi aiheuttaa vaarallisia
olosuhteita.

Vaarojen välttäminen:

Konsultoi aina pätevää asekorjaajaa asennuksessa, jos et ole varma.
Älä ylitä suositeltua kaliiperikokoa; vaimenninta voidaan suurentaa luoteille, joiden halkaisija on jopa
.44 kaliiberia.
Varmista, että vaimentimen takapinta on koneistettu oikein, jotta se sopii piippusi muotoon.

Ikäkohtaiset varoitukset:

Tämä tuote on tarkoitettu käytettäväksi 18vuotiailta ja sitä vanhemmilta. Varmista, että alaikäiset ovat
valvottuina aseita käsitellessään.

Asennus ja käyttöohjeet



1.  

2.  

3.  

Valmistelu:

Kerää tarvittavat työkalut, mukaan lukien avain ja mahdollisesti tarvittavat koneistuslaitteet.
Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.

Asennus:

Poista olemassa oleva vaimennin aseestasi.
Puhdista piipun kierteet poistamalla kaikki roskat tai jäämät.
Kierrä vaimennin piippuun varmistaen, että se on oikein kohdistettu.
Jos tarpeen, anna pätevän asekorjaajan koneistaa vaimentimen takapinta, jotta se sopii piippusi
muotoon.
Varmista, että poistoholkki on suurennettu .020 tuumaa suuremmaksi kuin luodin halkaisija.

Käyttö:

Asennuksen jälkeen suorita toimintotarkastus varmistaaksesi, että vaimennin on turvallisesti kiinnitetty.
Käytä aina asianmukaisia PPE:itä ampumisen aikana.
Seuraa vaimentimen toimintaa käytön aikana ja tarkista se säännöllisesti vaurioiden varalta.

Hävitysohjeet
Hävitä vaimennin paikallisten määräysten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä.
Ota yhteyttä paikallisiin jätehuoltoviranomaisiin saadaksesi ohjeita oikeasta hävittämisestä.

Lisätuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita #01 Muzzle Brake 22 Caliber Shrewd tuotteesta, ota yhteyttä
valmistajan asiakastukeen tai käy tuotteen virallisella verkkosivustolla saadaksesi lisäresursseja.

Kiitos, että priorisoit turvallisuutta käyttäessäsi #01 Muzzle Brake tuotetta. Vastuutietoinen käsittelysi tämän tuotteen
kanssa edistää turvallisempaa ampumaympäristöä kaikille.
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